
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY GMINY LIPKA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 15 ust. 1 oraz § 79 ust. 2 Statutu Gminy Lipka stanowiącego załącznik do uchwały Rady 
Gminy Nr XXIII/165/17 (Dz. Urz. z 2017, poz. 1100 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania na Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej wybrany został radny Ryszard Pacholik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipka 

 
 

Piotr Wandas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FA3E58-C47B-44B4-8845-ADCFD076C9A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY GMINY LIPKA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


